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KOWNO – WILNO - TROKI 
Termin : 18-22.07.2024 r. 

 

GORLICE – AUGUSTÓW - KOWNO – WILNO - TROKI– GORLICE  

 

Ramowy program zwiedzania: 

Dzień 1 (18 lipiec 2024 r.) 
Zbiórka uczestników, wyjazd we wczesnych godzinach rannych. Przejazd z przerwami na toaletę do    

Augustowa a następnie czas wolny na spacer i relaks w tym urokliwym mazurskim miasteczku (ok. 2  

godziny). Przejazd do miejsca noclegowego (na terenie Polski), zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 2 (19 lipiec 2024 r.) 
Wczesne śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Kowna, spotkanie z lokalną przewodniczką a   
następnie zwiedzanie: 

✓ Zwiedzanie ruin XIV – wiecznego zamku; 

✓ Kościół św. Jerzego – budynek i kościół należący do seminarium duchownego; 

✓ Największy na Litwie Plac Ratuszowy, budynek Ratusza zwanego „białym łabędziem”; 

✓ Kościół św. Franciszka Ksawerego i gimnazjum, w którym uczył Adam Mickiewicz (zwiedzania  

z zewnątrz); 

✓ Gotycki kościół Witolda – jeden z najstarszych zachowanych kościołów na 

Litwie; 

✓ Archikatedra św. św. Piotra i Pawła – największy kościół gotycki na Litwie. 

Barokowe wnętrze. Znajdują się tu obrazy M. E. Andrioll’ego – autora 

ilustracji do „Pana Tadeusza” A. Mickiewicza; 

✓ Czas wolny (kawa, piwo, pamiątki). 

 Przejazd do Wilna, obiadokolacja na mieście, zakwaterowanie, nocleg.  

    

Dzień 3 (20 lipiec 2024 r.) 
Śniadanie a następnie zwiedzanie Wilna z lokalną przewodniczką, w programie m.in. 

✓ Ostra Brama – słynna sanktuarium Matki Bożej Miłosierdzia; 

✓ Kościół św. Teresy (przy samej Ostrej Bramie) – rokokowy kościół w jednym z filarów którego 

od 1935 do 1936 r. wmurowana była srebrna urna z sercem Marszałka Piłsudskiego przed 

pochówkiem na cmentarzu na Rossie; 

✓ Klasztor i barokowa cerkiew prawosławna pod wezwaniem św. Ducha 

– miejsce pochówku trzech świętych prawosławnych męczenników; 

✓ Rynek starego miasta, Ratusz, getto żydowskie; 

✓ Kościółek Sanktuarium Miłosierdzia Bożego, w którym od 2005 r. 
znajduje się oryginał obrazu „Jezu, ufam Tobie” – pierwszy obraz Miłosierdzia Bożego na 
świecie; 

✓ Pałac Prezydencki (niegdyś Pałac Biskupi), znany z utworów Mickiewicza jako „pałac 

gubernatora”, tymczasowa siedziba Napoleona, Kutuzowa, Piłsudskiego (zwiedzanie zewnątrz) 
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✓ Uniwersytet Wileński (założony przez króla Stefana Batorego), na którym studiowało lub 

wykładało wielu słynnych Polaków (Śniadeccy, Mickiewicz, Słowacki, Kraszewski, Miłosz) – 

zwiedzanie zewnątrz; 

✓ „Zaułek gotycki” – piękny gotycki kościółek  św. Anny, który to Napoleon Bonaparte chciał na 

dłoni przenieść do Paryża; kościół Bernadynów – kościół-twierdza obronna, ogniwo 

powstańców antycarskich; pomnik A. Mickiewicza; 

✓ Klasycystyczna Katedra Wileńska, wewnątrz której jest piękna barokowa kaplica, w której jest 

pochowany św. Kazimierz – patron Litwy; 

✓ Czas wolny na zakup pamiątek i posiłek własny; 

✓ Zwiedzanie Cmentarza na Rossie: Grób Matki i Serca Marszałka Piłsudskiego, groby żołnierzy z 

Oddziałów gen. Żeligowskiego oraz żołnierzy polskich poległych w II Wojnie Światowej. Znajdują 

się tu również groby słynnych przedstawicieli inteligencji polskiej, profesorów Uniwersytetu 

Wileńskiego i wielu słynnych Polaków; 

✓ Kościół św. św. Piotra i Pawła – zwany „perłą wileńskiego baroku”; 

✓ Czas wolny na zakupy lokalnych specjałów takich jak czarny chleb litewski, słodycze, alkohole 

litewskie; 

✓ Obiadokolacja na mieście, powrót do miejsca noclegowego, nocleg. 

 

 

 

         Dzień 4 (21 lipiec 2024 r.) 
         Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Trok oraz dawnej stolicy. Litwy. Troki są miejscem     

         zamieszkania Karaimów – najmniejszej mniejszości narodowej pochodzenia tureckiego o religii   

         spokrewnionej z judaizmem. W programie zwiedzania: 

✓ Odwiedzenie niedużego klimatycznego miasteczka gdzie wzdłuż ulicy Karaimskiej, stoją 

charakterystyczne drewniane domki, w których mieszka kilkanaście rodzin karaimskich.  

✓ Świątynia karimska - kienessa (jest od lat zamknięta dla turystów, 

zwiedzanie z zewnątrz).  

✓ Zwiedzanie gotyckiego zamku na wyspie, dawnej rezydencji 

księcia Witolda Wielkiego i innych wielkich książąt litewskich; 

✓ Posiłek-degustacja po zwiedzaniu zamku (potrawy karaimskiej 

kibinów – pierożki z mięsem). 

Wyjazd w drogę powrotną do Polski, powrót w późnych godzinach nocnych. 

 

 

CENA (1380,00 ZŁ/OS) ZAWIERA: 

• transport klimatyzowanym, dostosowanym do potrzeb osób poruszający się na wózkach 
autokarem; 

• 1 nocleg tranzytowy z obiadokolacją i śniadaniem na terenie Polski w hotelu/pensjonacie ***,  

• 2 noclegi ze śniadaniem w Wilnie (hotel Grata ***);  

• Taksę klimatyczną; 

• Usługę opiekuna grupy podczas całego wyjazdu; 

• Ubezpieczenie KL 60 000 euro, NNW 15 000 zł, BP 1 000,00  zł  
                     Nasze ubezpieczenie w cenie wyjazdu zawiera ochronę od kosztów związanych  z   
                     zachorowaniem na choroby przewlekłe!!! 
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•  Zestaw  słuchawkowy Tour Guide – GRATIS!!! 

• Składki na TFG i TFP. 
 

     
         Kwota 85 euro/os płatna obligatoryjne u pilota wycieczki (nie podlega rozliczeniu) zawiera: 

• Usługi przewodników lokalnych w Kownie, Wilnie i Trokach (podczas całego programu 

zwiedzania), 2 obiadokolacje na mieście, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, posiłek 

degustacyjny w Trokach (słynne karaimskie kibiny) oraz inne płatności niezbędne do realizacji 

programu turystycznego. 

 
UWAGA!!! 

• Dla grup mniejszych niż  40 osób organizator zastrzega sobie możliwość zmiany ceny. 

• W przypadku znacznych podwyżek cen paliwa oraz znaczących wzrostów kursu walut 
organizator zastrzega sobie możliwość zmiany ceny – nie później niż 20 dni przed rozpoczęciem 
imprezy turystycznej. 

• Warunkiem potwierdzenia udziału w imprezie jest wpłata zaliczki w kwocie 500,00 zł/os, 
pozostałą kwotę w wysokości 880,00 zł/os trzeba wpłacić do 30 dni przed imprezą turystyczną. 

• W trakcie wyjazdu uczestnik musi posiadać dowód osobisty lub paszport oraz kartę EKUZ. 

• Proponujemy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji (chęć wykupienia tego 
ubezpieczenia należy zgłosić do 14 dni (jeśli do wyjazdu pozostało więcej niż 30 dni) od 
zawarcia umowy w innych przypadkach w dniu podpisania umowy. Przedmiotem 
ubezpieczenia są koszty rezygnacji z imprezy turystycznej z przyczyn losowych, takich jak: 
nieszczęśliwy wypadek, nagłe zachorowanie lub inne zdarzenie losowe ujęte w warunkach 
ubezpieczenia dotyczące zarówno Ubezpieczonego jak i osoby bliskiej, wymagające bezwzględnej 
obecności Ubezpieczonego w miejscu zamieszkania. 

• Przedstawiony plan jest ramowy – kolejność i zwiedzane obiekty mogą ulec zmianie z przyczyn 
niezależnych od organizatora. W przypadku zmian cen biletów wstępu klient zostanie 
niezwłocznie poinformowany. 

 

 

 
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     


